
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2024 – 
CONTRATO Nº 25/2024

Extrato de termo de rescisão – Rescisão unilateral ao contrato nº 
25/2024. Partes: Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – D Re-
paros Construtora LTDA - CNPJ nº 22.131.798/0001-43. Objeto: rescisão unilateral ao 
contrato nº 25/2024, referente à prestação de serviços comuns de engenharia para a cons-
trução de um telhado na sede da Casa do Cidadão. Rescisão ao Contrato nº 25/2024, Pro-
cesso licitatório nº 01/2024, Pregão nº 01/2024. Valor global estimado: R$44.900,00 
(quarenta e quatro mil e novecentos reais). Vigência: a partir de 12 de agosto de 2024. 
Dotação orçamentária: 4.4.90.51.01 – construção. Assina: Sidney Soares Carva-
lho, presidente, pela Contratante. 



2



3



4




